
入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市　三国町新宿一丁目　地係

坂井市三国町竹松２－１３－１

大嶋建設（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6  

予 定 価 格

最低制限価格

15,300,000 円

13,698,000 円

(No.109)

工 事 等 名 称
令和元年度　汚水管渠改築工事（三国処理区）その１工区

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）

設 計 金 額 15,300,000 円

落 札 金 額 14,800,000 円

入 札 執 行
令和 1年 7月10日 午前09時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）池三建設 15,190,000 

大嶋建設（株） 14,800,000 

（株）譽田建設 15,150,000 

（株）高橋組 15,000,000 

（株）西端組 15,100,000 

（株）吉島組 15,000,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町　宇田　地係

坂井市丸岡町下安田７字４番地

（株）松浦組

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

予 定 価 格

最低制限価格

51,700,000 円

47,034,000 円

(No.110)

工 事 等 名 称
令和元年度　社会資本整備総合交付金事業　市道宮領北部線　道路改良工事その
１

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）

設 計 金 額 51,700,000 円

落 札 金 額 50,150,000 円

入 札 執 行
令和 1年 7月10日 午前09時05分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）カケヒ 50,710,000 

（株）竹山建設 50,800,000 

（株）松浦組 50,150,000 

丸岡土建（株） 51,600,000 

（株）森土建 50,700,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町　宇田　地係

坂井市丸岡町舟寄１０－３－２６

（株）森土建

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

55,600,000 円

49,488,000 円

(No.111)

工 事 等 名 称
令和元年度　社会資本整備総合交付金事業　市道宮領北部線　道路改良工事その
２

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）

設 計 金 額 55,600,000 円

落 札 金 額 53,500,000 円

入 札 執 行
令和 1年 7月10日 午前09時13分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）カケヒ 54,526,000 

（株）竹山建設 55,000,000 

（株）松浦組 54,490,000 

丸岡土建（株） 55,500,000 

（株）森土建 53,500,000 

 以下余白



入札結果一覧表

産業環境部　農業振興課

坂井市坂井町 宮領 地係

坂井市坂井町徳分田１６－１

（株）佐藤土建

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

予 定 価 格

最低制限価格

50,740,000 円

46,519,000 円

(No.112)

工 事 等 名 称
農村振興総合整備統合補助事業 農業用用水施設整備工事 第2工区（宮領地区）

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）

設 計 金 額 50,740,000 円

落 札 金 額 49,200,000 円

入 札 執 行
令和 1年 7月10日 午前09時20分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）江川組 50,250,000 

（株）佐藤土建 49,200,000 

（有）高島土建 49,900,000 

兵庫建設（株） 49,350,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市三国町　三国東六丁目　地係

坂井市三国町楽円３６－８

山田設備（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6 落札 

7  

予 定 価 格

最低制限価格

23,000,000 円

20,663,000 円

(No.113)

工 事 等 名 称
令和元年度　木部配水場整備事業　配水管布設工事　第1工区

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）

設 計 金 額 23,000,000 円

落 札 金 額 22,000,000 円

入 札 執 行
令和 1年 7月10日 午前09時27分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

北山設備（株） 22,700,000 

（有）斉藤設備 22,700,000 

（株）三和商会 22,600,000 

（有）せきや水道社 22,660,000 

不二建設（株） 22,990,000 

山田設備（株） 22,000,000 

渡辺設備（株） 22,600,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市春江町　高江　地係

坂井市春江町江留上本町８

（有）せきや水道社

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

6  

7  

8  

予 定 価 格

最低制限価格

20,030,000 円

18,184,000 円

(No.114)

工 事 等 名 称
令和元年度　給配水管布設替工事（春江地区）老朽管その2工区

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）

設 計 金 額 20,030,000 円

落 札 金 額 19,420,000 円

入 札 執 行
令和 1年 7月10日 午前09時34分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）斉藤設備 19,800,000 

（株）三和商会 19,700,000 

（株）シンハル 19,700,000 

（有）砂村設備 19,629,400 

（有）せきや水道社 19,420,000 

不二建設（株） 19,630,000 

山田設備（株） 19,750,000 

渡辺設備（株） 19,650,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市春江町　江留下屋敷　地係

坂井市春江町江留上中央３－２

渡辺設備（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

10,200,000 円

9,105,000 円

(No.115)

工 事 等 名 称
令和元年度　給配水管布設替工事（春江地区）老朽管その3工区

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）

設 計 金 額 10,200,000 円

落 札 金 額 9,890,000 円

入 札 執 行
令和 1年 7月10日 午前09時41分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）三和商会 10,100,000 

（株）シンハル 10,000,000 

（有）砂村設備 9,996,000 

（有）せきや水道社 10,020,000 

不二建設（株） 9,997,000 

山田設備（株） 10,050,000 

渡辺設備（株） 9,890,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町熊堂　地係

坂井市丸岡町八ツ口４５－１５

栄土建

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

6  

7  

8  

9  

10  

予 定 価 格

最低制限価格

6,000,000 円

5,069,000 円

(No.116)

工 事 等 名 称
市道熊堂1号線　道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 6,000,000 円

落 札 金 額 5,790,000 円

入 札 執 行
令和 1年 7月10日 午前09時46分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）大森組 5,970,000 

（株）川健土木 5,980,000 

（有）北山組 5,950,000 

（株）吉勝重建　丸岡支店 5,910,000 

栄土建 5,790,000 

新間建設（株） 5,920,000 

（株）竹内土木建設 5,900,000 

（株）東組 5,980,000 

（有）藤倉組 5,930,000 

和宏建設（株） 5,930,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市坂井町　上新庄　地係

坂井市坂井町長屋１９－１２

（有）古川建設

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6 ※失格

7 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

6,660,000 円

5,742,000 円

(No.117)

工 事 等 名 称
市道上新庄・下新庄線 道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 6,660,000 円

落 札 金 額 6,320,000 円

入 札 執 行
令和 1年 7月10日 午前09時52分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）加納組 6,600,000 

（株）新谷 6,610,000 

（株）ダイキョウ 6,600,000 

田辺建材工業（株） 6,650,000 

（株）塚谷建設 6,520,000 

長谷川造園（株） 5,590,000 

（有）古川建設 6,320,000 

 以下余白

※№6については、最低制限価格を下回ったため失格。



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市坂井町長畑　地係

坂井市坂井町上関１８－１０

會澤土木（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6  

予 定 価 格

最低制限価格

9,950,000 円

8,485,000 円

(No.118)

工 事 等 名 称
東十郷小学校グラウンド改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 9,950,000 円

落 札 金 額 9,550,000 円

入 札 執 行
令和 1年 7月10日 午前09時57分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）アーツ 9,900,000 

會澤土木（株） 9,550,000 

（株）グリーンシェルター 9,820,000 

日東開発（株） 9,940,000 

ヤマシン建設（株） 9,920,000 

（株）レイホク 9,910,000 

 以下余白



入札結果一覧表

市民福祉部　子育て支援課

坂井市内一円

坂井市春江町針原第１７号１３番地１

西田工業（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

予 定 価 格

最低制限価格

2,110,000 円

1,674,000 円

(No.119)

工 事 等 名 称
坂井市公立保育施設遊具修繕工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 2,110,000 円

落 札 金 額 2,040,000 円

入 札 執 行
令和 1年 7月10日 午前10時02分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

上屋敷工業（株） 2,080,000 

谷﨑工業（株） 2,090,000 

西田工業（株） 2,040,000 

パニオン工芸（株） 2,068,000 

 以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市三国町緑ケ丘一丁目外　地係

坂井市春江町針原第１７号１３番地１

西田工業（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

予 定 価 格

最低制限価格

1,700,000 円

1,357,000 円

(No.120)

工 事 等 名 称
小学校遊具修繕工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 1,700,000 円

落 札 金 額 1,665,000 円

入 札 執 行
令和 1年 7月10日 午前10時07分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

上屋敷工業（株） 1,680,000 

谷﨑工業（株） 1,695,000 

西田工業（株） 1,665,000 

パニオン工芸（株） 1,683,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市春江町中筋北浦　地係

坂井市丸岡町下久米田４－２３－２

（株）元井建設工業

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

2,400,000 円

1,915,000 円

(No.121)

工 事 等 名 称
令和元年度　市営住宅中筋団地解体工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 2,400,000 円

落 札 金 額 2,325,000 円

入 札 執 行
令和 1年 7月10日 午前10時12分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）川健土木 2,390,000 

（株）吉勝重建　丸岡支店 2,360,000 

（株）元井建設工業 2,325,000 

 以下余白


